gminie Lubaczów, powiecie lubaczowskim, województwie podkarpackim, stanowiącą 

działkę gruntu oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków numerem 1194 o 

obszarze 0,5146 ha, objętą księgą wieczystą KW Nr …………………………, prowadzoną 

przez Sąd Rejonowy w Lubaczowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych, za cenę w kwocie 

11.000,00 zł (jedenaście tysięcy złotych) pod warunkiem niewykonania przez 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa reprezentujący Skarb Państwa prawa 

pierwokupu przysługującego Skarbowi Państwa w stosunku do Nieruchomości na 

podstawie art. 3 ust 4 pkt ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r.

[...]

Państwa w stosunku do prawa własności niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

położonej w miejscowości Lisie Jamy, gminie Lubaczów, powiecie lubaczowskim, 

województwie podkarpackim, stanowiącą działkę gruntu oznaczoną w ewidencji gruntów i 

budynków numerem 1194 (jeden tysiąc sto dziewięćdziesiąt cztery)  o obszarze 0,5146 ha 

(pięć tysięcy sto czterdzieści sześć metrów kwadratowych), objętą księgą wieczystą KW Nr 

…………………………, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Lubaczowie IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych, za cenę w kwocie 11.000,00 zł (jedenaście tysięcy złotych) , podaną w § 2.1 

umowy warunkowej sprzedaży – akt notarialny sporządzony dnia osiemnastego 

czerwca roku dwa tysiące dwudziestego piątego (18.06.2025) przed notariuszem 

Adrianą Mośkiewicz notariuszem w Nowym Dworze Mazowieckim, prowadzącą

[...]

Pan ………………………… działający w imieniu Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa oświadcza, że:----------------------------------------------------------------------------------------------

--------------- Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa dokona niezwłocznie zapłaty kwoty 

11.000,00 zł (jedenaście tysięcy złotych) określonej w § 2.1  powołanego aktu notarialnego 

umowy sprzedaży warunkowej, przelewem po podaniu przez zbywcę Krajowemu Ośrodkowi 

Wsparcia Rolnictwa numeru rachunku bankowego.----------------------------------------------------------